INDICAÇĂO N.º 54/2009 APRESENTAÇĂO: SESSĂO ORDINÁRIA 23/03/2009
AUTOR :VEREADOR RONALDO LEITE NOGUEIRA SEPULVEDA-PSDB

“Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Costa e Silva, a fim de que o
mesmo, para que juntamente com o Setor Competente da Administração ou a quem de direito,
providencie dois ( 2) bebedouros de água refrigerada no Campo de Futebol “ Cassídio Pinto”
em nossa cidade.”

            Tarumã, 16 de março de 2009.
     19.° Ano da Emancipação

17°. Ano da Instalação

Antonio Marcos da Costa Lima , Claudecir  Aparecido Honório  Edélcio Francisco Silvério
Vereador-PSDB                        Vereador-PP                         Vereador- PR

  Fernandes Baratela     Itanei G. Ribeiro Dias         João Aparecido Coelho
    Vereador-PSB            Vereador - PP                            Vereador - PDT

         José Adilson Perciliano     Ronaldo Leite Nogueira Sepulveda    Valdemar Gomes

Vereador – PV                      Vereador- PSDB                        Vereador -PPS

Justificativa: Conforme solicitação dos jogadores que pedem um bebedouro no vestuário  e a

população pede para colocar outro na entrada do campo de acesso perto às arquibancadas , pois a

água que tem atualmente é muito quente.

                                   Sala das Sessões, 16 de março de 2.009.
                                       19.º Ano da Emancipação Política
                                       17.º Ano da Instalação

Antonio Marcos da Costa Lima  Claudecir  Aparecido Honório  Edélcio Francisco Silvério
Vereador-PSDB                        Vereador-PP                         Vereador- PR

  Fernandes Baratela     Itanei G. Ribeiro Dias         João Aparecido Coelho
    Vereador-PSB            Vereador - PP                            Vereador - PDT

         José Adilson Perciliano     Ronaldo Leite Nogueira Sepulveda    Valdemar Gomes

Vereador – PV                      Vereador- PSDB                        Vereador -PPS